ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH THUẬN

Số:   110   /TB-UBND

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Bình Thuận, ngày    12   tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc treo Cờ Tổ quốc và khẩu hiệu chào mừng kỷ niệm 49 năm

Ngày Giải phóng tỉnh Bình Thuận (19/4/1975 - 19/4/2024), kỷ niệm

49 năm Ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước

 (30/4/1975 - 30/4/2024) và Ngày Quốc tế lao động 01/5

Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo các cơ quan, đơn vị, địa phương và Nhân

dân trên địa bàn tỉnh thời gian treo Cờ Tổ quốc và khẩu hiệu tuyên truyền như

sau:

1. Thời gian treo Cờ Tổ quốc và khẩu hiệu chào mừng kỷ niệm 49 năm

Ngày Giải phóng tỉnh Bình Thuận (19/4/1975 - 19/4/2024) từ ngày 18/4/2024

đến hết ngày 19/4/2024.

2. Thời gian treo Cờ Tổ quốc và khẩu hiệu chào mừng kỷ niệm 49 năm

Ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2024) và

Ngày Quốc tế lao động 01/5 từ ngày 27/4 đến hết ngày 01/5/2024.

3. Nội dung khẩu hiệu tuyên truyền treo tại trụ sở các cơ quan, đơn vị:

- Nhiệt liệt chào mừng 49 năm Ngày Giải phóng tỉnh Bình Thuận

(19/4/1975 - 19/4/2024)!

- Nhiệt liệt chào mừng 49 năm Ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất

đất nước (30/4/1975 - 30/4/2024)!

Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương và

Nhân dân biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);

- Thường trực HĐND tỉnh (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- Các cơ quan thuộc Tỉnh ủy;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;
- Các sở, ban, ngành, đoàn thể CT-XH tỉnh;
- Các cơ quan trung ương trên địa bàn tỉnh;

- Các tổ chức Hội;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Báo Bình Thuận, Đài PTTH Bình Thuận;

- Lưu: VT, TTTT, KGVXNV. Trang.

              TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

     PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

     Nguyễn Đức Hải Tùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T16:30:33+0700
	Tỉnh Bình Thuận
	Nguyễn Đức Hải Tùng<tungndh@ubnd.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T16:30:54+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận<ubnd@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!